



Tømrer- & Snedkermester Henning Carstensen, Guldager ApS

Skippervænget 33, Hjerting

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 21002933

Årsrapport for 2015

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016


Glenn Raaby
Dirigent

Præstevænget 3 • Guldager • 6710 Esbjerg V

Tlf. 75 11 69 88 • Fax 75 11 69 98 • E-mail: gr@revisorgade.dk • www.revisorgade.dk • CVR 33 75 34 46

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrer- & Snedkermester Henning Carstensen, Guldager ApS Skippervænget 33, Hjerting 6710 Esbjerg V
Telefon	75116616
E-mail	henningcarstensen@mail.dk
CVR-nr.	21002933
Stiftelsesdato	25. juni 1998
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henning Carstensen, Direktør
Revisor	Revision fravalgt
Pengeinstitut	Sydbank Hjerting Strandvej 16 6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentopgaver for andre tømrervirksomheder samt udlejning af virksomhedens ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 66.510, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.226.239, og en egenkapital på kr. 458.137.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer beskedne indkomster i de kommende år. Ejendommen er udlejet og der udføres kun opgaver i begrænset omfang.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		120.698	622.004
Personaleomkostninger	1	26.356	-604.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.216	1.783
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	47.959
Driftsresultat		113.838	67.476
Finansielle indtægter		493	8.520
Finansielle omkostninger		-29.671	-32.261
Resultat før skat		84.660	43.735
Skat af årets resultat	2	-18.150	-4.486
Årets resultat		66.510	39.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.510	39.249
		66.510	39.249

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.123.863	1.157.078
Materielle anlægsaktiver		<u>1.123.863</u>	<u>1.157.078</u>
Anlægsaktiver		<u>1.123.863</u>	<u>1.157.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.656	40.794
Periodeafgrænsningsposter		22.551	0
Tilgodehavender		<u>101.207</u>	<u>40.794</u>
Likvide beholdninger		<u>1.169</u>	<u>1.725</u>
Omsætningsaktiver		<u>102.376</u>	<u>42.519</u>
Aktiver		<u>1.226.239</u>	<u>1.199.597</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		-241.863	-308.373
Egenkapital	3	458.137	391.627
Hensættelser til udskudt skat		101.136	82.986
Hensatte forpligtelser		101.136	82.986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		588.820	316.173
Langfristede gældsforpligtelser	4	588.820	316.173
Gæld til banker		17.576	236.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.501	1.862
Anden gæld		35.819	149.660
Deposita		21.250	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser		78.146	408.811
Gældsforpligtelser		666.966	724.984
Passiver		1.226.239	1.199.597
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	664.887
Pensioner	0	57.244
Omkostninger til social sikring	-27.335	-116.229
Andre personaleomkostninger	979	-1.632
	<u>-26.356</u>	<u>604.270</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	18.150	4.486
	<u>18.150</u>	<u>4.486</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat -disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	700.000		700.000
Overført resultat	-308.373	66.510	-241.863
	<u>391.627</u>	<u>66.510</u>	<u>458.137</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	588.820	0	588.820
	<u>588.820</u>	<u>0</u>	<u>588.820</u>

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Henning Carstensen, som besidder 100% af anpartskapitalen.

Ovenstående parter udgør selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Mellemregning er pr. 31. december 2015 forrentet med diskonto + tillæg på 4 %.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S, Hjørring har denne modtaget ejerpantebrev, stort kr. 317.000 – med pant i selskabets ejendom.

Noter

2015

2014